
 

 

Årsberetningen omfatter året 2017, og dermed avslutningen av sesongen 2016/2017 og 

første halvdel av sesongen 2017/2018. 

 

GENERELT 

Sportslig sett har perioden vært en middels periode i Gøy HKs historie. Det ble ingen 

seriemesterskap men noen brukbare plasseringer og mange seire.  

 

Damenes fjerdedivisjonslag fikk en grei sesong og endte på 6. plass i sesongen 

2016/2017, med 23 poeng på 20 kamper. Christian Sørensen har trent laget. 

 

Damenes femtedivisjonslag endte på 9. plass med 4 poeng på 18 kamper i sesongen 

2016/2017. Thomas Lund har trent laget, men takket for seg etter sesongslutt.   

 

Herrenes tredjedivisjonslag endte på 6. plass i sesongen 2016/2017, etter å ha tatt  

9 poeng på 14 kamper. Marius Dahl og Thomas Høiby har vært trenere for herrelaget. 

 

Herrer Retro stod nok en gang for beste tabellplassering og tok medalje med sin 3.plass i 

sesongen 2016/2017, etter 20 poeng på 16 kamper. Lars Thorstensen var ansvarlig for 

Gøy/Njård Retro herrer.  

 

Herrenes femtedivisjonslag endte på 5.plass med 14 poeng på 14 kamper i sin første 

sesong. Thomas Lund og Christian Sørensen har vært koordinatorer for laget. 

 

I inneværende sesong stiller vi nå 5 lag i serie. Poengfangsten for de fleste lagene er 

god. Vårt beste damelag henger med i toppen i sin 4. divisjon på bronseplass, ett poeng 

fra serieledelse, mens vårt damelag i 5. divisjon har fått en tøff start og sliter i bunn. 

Herrene er som vanlig de siste årene trygt plassert midt på tabellen i 3.divisjon, mens 

Gøy/Njård Retro er på bronseplass i 4. divisjon. Vårt 5.divisjonslag er på andre plass 

etter imponerende resultater.  

  

Trener for damelagene er Christian Sørensen, med jentene selv som ekstra ressurs for 

femtedivisjonslaget. På herresiden er Marius Dahl trener, for Retro er Lars Thorstensen 

ansvarlig, mens Thomas Lund koordinerer femtedivisjon.   

 

Året åpnet med at en liten delegasjon av Gøys veteraner besøkte Paris på kort varsel for 

å se våre beste menn i aksjon mot franske kjekkaser da Norge tok seg til håndballfinale. 

I løpet av en hektisk helg ble mye læring tatt med hjem, og nå ligger billetter til Zagreb 

på is i tilfelle gjentagelse.  

 

Gøy deltok som vanlig med både dame- og herrelag i Idrettsmønstringen (IM) på 

Blindern. Sportslig ble det ingen store resultater å skrive hjem om, selv om damelaget 

vant noen kamper med mange mål, og herrelaget tross alt klarte seg bedre enn fryktet. 

Sosialt var det som alltid best på vorspiel, mens turneringens høydepunkt var at Gøys 

egen Lasse Seland ble kåret til verdens kjekkeste mann (eller noe sånt). 

 

Vi kommer ikke utenom Køln og Champions League Final 4 i 2017 heller. 54 deltakere, 

brorparten med tilknytning til Gøy, dro igjen på tur for å hente sportslig inspirasjon fra 

verdens beste håndballag, drive rekruttering av nye spillere og generelt suge til seg av 

alt tysk kultur kan by på. Den velkjente tyske tradisjonen med å nærmest styrte et par 

flasker rosévin, og deretter smugle ytterligere et par flasker med seg inn i hallen, ble 

adoptert med stor suksess. Turen for 2018 tegner til å knuse alle rekorder, og med over 

100 reisende (!) er det ikke fritt for at det går litt rosévin denne gangen også. 

 

Gøys ivrige strandløvinner fortsatte å markere seg med deltakelse, og attpåtil seier, i den 

regionale beach-serien, og med en liten utsending av deltakere til NM i Sandefjord. 

Beach-håndball fortsetter å fremstå som en attraktiv sommeraktivitet med en ivrig 



 

 

kjerne av deltakere, som gjerne ser at enda flere medlemmer, ikke minst av det 

mannlige kjønn, kaster seg med. 

 

Etter at flere av Gøys nøkkelspillere hadde fått streng beskjed hjemmefra om å ikke ta 

initiativ til noen Købentur, valgte unge Seland å ta ansvar. For aller, aller, aller siste gang 

skulle denne generasjonen Gøyherrer til Danmark. Lagnavnet Death Row var passende, 

da vi mest minnet om Rolling Stones de siste 20 årene: Vi tror vi vet hva vi holder på 

med, men pent er det ikke. Sportslig sett gikk medaljedrømmen av med døden også, da 

gutta kun vant en eneste kamp. Merkelig nok holdt dette til avansement, men OSI ble for 

sterke i semifinalen. Sosialt sett klarte vi oss fint på alle måter. Det er både skjørt og 

vakkert at menn i midten av 30-åra fester sammen med purunge studenter. 

 

Siste del av sesongoppkjøringa ble lagt til Nordstrand Hummel Cup hvor Gøys to damelag 

fikk verdifull matching inn mot en ny sesong. Et fint, men litt kjedelig, tilskudd til 

turneringsprogrammet vårt. 

 

I slutten av oktober var det nok en gang duket for avreise til Veteran-NM, denne gang til 

Bergen. For første gang stilte vi lag både i G35 og G40, og var flere enn noensinne på 

herresiden. På damesiden stilte vi i J35 med mange av jentene høyt oppe på Gøy HKs 

søkbare adelskalender som man finner på nett. G35 havnet i dødens pulje med begge 

finalistene og tok seg ikke videre, mens G40 imponerte mange og tok seg til sluttspill 

men endte som offer for Rune Erlands børse. J35 fikk pryl i en veldig god pulje og tok 

seg ikke videre. Sosialt var det proppfullt av høydepunkter denne gang, noen ble også 

dokumentert, men pressetalsmann Kebab kan bidra med ytterligere informasjon.  

 

Ellers ble året preget av #metoo kampanjen som etter å ha blitt startet i 2007 fikk fart i 

2017. Flere kjente personer innen media, politikk og næringsliv fikk kjørt seg etter 

uakseptabel oppførsel. Innen idretten har det foreløpig vært relativt stille, og vi blir ikke 

overrasket om også håndballen får kjørt seg i 2018. Gøy HK har ikke mottatt noen 

#metoo varsler i året som gikk.  

  

Årsmøtet ble avholdt den 12. januar 2017. Totalt stilte 45 medlemmer på møtet.  

 

Balanse, driftsregnskap og budsjett ble godkjent. 

  



 

 

RAPPORTER FRA DE ULIKE GRUPPENE 

 

Økonomigruppa 

Økonomigruppa har i 2017 bestått av Aini Aschem, Kjersti Thomassen og Mathilde 

Andersen. Gøy HK har en egenkapital på kr 301 670 per 31.12.2017. Driftsresultatet for 

perioden viser et overskudd på kr 52 949. Vi hadde større overskudd enn budsjettert 

som i hovedsak skyldes flere innbetalinger av kontingenter i løpet av året.  

 

Økonomigruppa har ukentlig utført løpende betalinger og regnskapsføringer samt 

avstemminger av kontigentinnbetalinger slik at dette er ajourført til utsending av 

nyhetsbrev. Gjennom året består økonomigruppas arbeid av bilagsføringer, 

betalingsinnkreving, regningsbetalinger, søknader om økonomisk støtte, gjennomgang av 

mail, bankavstemning, regnskap 2017 og budsjett 2018 for Gøy HK og MiniGøy.  

 

Årets donasjon ble gitt til Sykehusklovnene, DIXI Ressurssenter mot voldtekt og Redd 

Barna på totalt 17.000 kroner.  

 

Leder Økonomigruppa 

Mathilde Andersen 

 

Sportslig avdeling 

Sportslig avdeling har i 2017 bestått av Thomas Nymoen Lund, Marthe Nordås, Hege 

Westby Johansen og Christian Sørensen. 

 

Der 2016 var et kontrastfylt år for Gøy HK på det sportslige plan, med både seriegull og 

nedrykk, var 2017 et år helt på det jevne. En 3. plass, en 5. plass, to 6. plasser og en 9. 

plass ble fasit for klubbens fem seriespillende lag i sesongen 2016-17.  

 

I skrivende stund er det heller ingen av klubbens lag som ligger an til opprykk i sesongen 

2017-18. Nærmest er klubbens nye flaggskip, herrelaget Gøy HK 3, som innehar en fin 2. 

plass i sin divisjon. Siden deres ferd oppover i seriesystemet og mot Champions League 

Final 4 i Køln i 2024 blokkeres av Gøys to andre herrelag, ser det dog ut til at denne 

tapre gjengen med avdankede målvakter og kantspillere må fortsette å bryne seg på 

Norges dårligste håndballag i 5. divisjon også i årene som kommer. 

 

Det laget som derimot både kan og ønsker å rykke opp er 4. div damer. Etter en meget 

god start på sesongen så dette lenge ut til å være et svært overkommelig mål, men etter 

et par svake kamper på tampen av året ser situasjonen nå mer utfordrende ut. Det er 

etter sportslig avdelings vurdering ingen tvil om at spillermateriale på laget er mer enn 

godt nok til å sikre opprykk, så alle kritiske blikk må her rettes mot lagets trener, 

Christian Sørensen. Sportslig leder, Christian Sørensen, har personlig påtatt seg å følge 

opp Sørensen tett i tiden som kommer, og skulle ikke resultatene bedre seg raskt, kan 

Sørensen bli nødt til å løse Sørensen fra sin kontrakt. Sportslig leder Sørensen, vil i så 

fall stå først i køen til å overta den ledige jobben som trener Sørensen eventuelt 

etterlater seg. 

 

Over til noe lystigere: Årets sportslige høydepunkt for Gøy HK kom på turneringsfronten, 

og det kom ikke på parkett, men på sand. Etter finstudering av regler og mailutveksling 

med regionen ble det til slutt konstatert at Gøys damer hadde flydd og snurret seg helt til 

topps i Region Østs beachmesterskap. Og det til tross for at de fleste treningene før 

turneringen ble avlyst grunnet snø. Skål for Regionsmesterne! Herrelaget forsøkte å 

pårope seg samme tittel på walkover, da man for andre år på rad var eneste påmeldte 

lag i turneringen, men fikk dessverre intet gehør denne gangen heller.  

 

 



 

 

For øvrig er sportslig avdeling for tiden i gang med en rekke målrettede prosesser og 

tiltak som med stor sannsynlighet vil løfte Gøy HK tilbake på tronen som Norges beste 

håndballklubb. 

 

Leder Sportslig avdeling 

Christian Sørensen 

 

Vinnerutvalget 

Vinnerutvalget har i 2017 bestått av Marius Dahl.  

 

Endelig! Endelig er vi der!! 

Etter flere år med negativ utvikling, færre sportslige høydepunkter, en evighet siden 

forrige turneringsseier og kun et seriemesterskap i landets aller laveste divisjon (på 

herresiden) er vi der - på bunn.  

Vi står i mørke og skimter lyset i det fjerne. Det er så kaldt vi søker varme fra en stjerne. 

Men vi tenker opp når vi er nede.  

For det er herfra vi skal bygge fremtidens Gøy. En klubb vi alle kan samle oss rundt og 

være stolte av. En klubb med én identitet og et fellesskap vi alle ønsker å være en del 

av. Hvor vi er villig til å ofre det lille ekstra for det som er større enn oss selv - klubben - 

Gøy HK! Og da kan vi jo begynne med å enes om hvilken bekledning denne klubben skal 

bære i kamp…  

Jeg har en drøm at vi tar vare på hverandre. Og gir det beste i oss selv til alle andre. Jeg 

tenker opp når jeg er nede om og om og om igjen.  

For jeg har tro på fremtidens Gøy. Det er mye spennende som skjer. Generasjonsskifter 

er gjennomført og mange nye og spennende spillere har ankommet. Spillere som kan 

bringe oss tilbake der vi hører hjemme - i turneringsfinaler og øverst på tabellen.  

Jeg har en tro jeg har ett mål som jeg skal finne. Jeg har en kraft og det er viljen til å 

vinne.  

Vi har det som skal til! Men ingen bygger vinnerkultur alene, det må vi gjøre sammen – 

som én samlet klubb. Og det er jeg overbevist om at vi skal klare! For som et ekte og 

stolt produkt av Gøy HK, med Gøy-kone, Gøy-unger og det hele har jeg blir formet slik. 

Jeg er jo tross alt en optimist… 

Jeg står i mørke og skimter lyset i det fjerne 

Det er så kaldt jeg søker varme fra en stjerne 

Jeg tenker opp når jeg er nede for jeg er en Optimist 

Jeg har et håp hver gang jeg går omkring i blinde 

Det finnes en sol i oss som snart skal begynne å skinne 

Som får meg opp når jeg er nede om og om og om igjen 

Jeg har en drøm at vi tar vare på hverandre 

Og gir det beste i oss selv til alle andre 

Jeg tenker opp når jeg er nede om å om å om igjen 

Optimist, jeg vet det går bra til sist 

Så lenge jeg lever her er jeg en Optimist 

Jeg er en Optimist 

 

Jeg har en tro jeg har ett mål som jeg skal finne 

Jeg har en kraft og det er viljen til å vinne 

Det får meg opp når jeg er nede om og om og om igjen 

Vil at livet blir en dans i lyset 

En dans for håpet og en dans for gleden 

En dans i frihet og en dans for freden 



 

 

Det skal gåååååååååå 

Optimist, jeg vet det går bra til sist 

Så lenge jeg lever her er jeg en Optimist 

Optimist, jeg vet det går bra til sist 

Så lenge jeg lever her er jeg en Optimist 

Optimist, jeg vet det går bra til sist 

Så lenge jeg lever her er jeg en Optimist 

Jeg er en optimist 

 

Leder Vinnerutvalget 

Marius Dahl 

 

Festkomiteen 

Festkomiteen har i 2017 bestått av Åshild Wergeland Skarra, Thomas Hillesøy, Christina 

Sørensen Røedvang, Line Skute Bråten og Yngvar Grimsbo Øgård. Det ble gjort 

endringer i komiteen etter valget.  

 

I 2017 har festkomiteen stått bak flere sosiale arrangementer. Tradisjonen tro startet 

året med et smell. I starten av januar samlet 50 feststemte og stivpynta Gøyspillere seg 

til årsfest på Nordseter Gård på Nordstrand for å nyte godt selskap, god mat og generell 

dans og moro. 

 

Etter en pangstart på feståret hadde flere behov for å hente seg inn, men i midten av 

september smalt det igjen. Christian åpnet på ny dørene til sitt hjem på Kiellands Plass til 

Kick-off fest for å markere starten på ny håndballsesong. Her samlet Gøyspillere seg til 

lystig lag med pizza, quiz og annen moro. Skuffelsen blant festdeltakerne var stor da det 

kom fram at det ikke skulle konkurreres i favoritt quiz-kategorien finske coverlåter, men i 

generell kunnskap. Komiteen tar ingen selvkritikk for dette. Som et plaster på såret ble 

festen etterhvert ledet videre til det som blant sangentusiaster regnes som byens beste 

utested. 

 

I midten av desember ble det også arrangert pub-kveld for å overvære damenes 

semifinaler i Håndball-EM. Undertegnede ble dessverre forhindret fra å delta, men de 

norske jentene leverte festhåndball på parketten, og en kan bare tenke seg at Gøy-

gjengen fikk leverte varene fra bartenderen. 

 

I tillegg til arrangementene i regi av Festkomiteen har lag og ildsjeler stått for en rekke 

sosiale sammenkomster utover dette. Vi har vært på pub og sett de norske herrene spille 

semifinale i VM, vi har fortsatt å holde oss oppdatert på publivet langs T-banelinje 5 

retning øst, vi har vært på ekspedisjon fra Nordpolen til Grønland, vi har vært i Oslo 

Spektrum og sett de norske herrene revansjere tapet fra VM-finalen, vi har gitt pubene i 

Gamle Oslo et betydelig oppsving i omsetning i et noe utradisjonelt julebord, og det har 

blitt en etablert tradisjon for herrene å samles til julebord på Carinas på Tøyen for å høre 

historien om bryteren fra Burfjord og det fryktinngytende dødsgrepet. 

 

De sosiale sammenkomstene i regi av Gøy HK er for mange et høydepunkt og et stort 

tilskudd til håndballen. I tillegg bidrar det til å knytte bekjentskap og vennskap på tvers 

av lagene samt styrke samhold innad i lagene. 

 

Leder av Festkomiteen 

Yngvar Grimsbo Øgård 

 

Arrangementskomiteen 

Arrangementskomiteen har i 2017 bestått av Mari Menne Sjoner og Thomas Nymoen 

Lund. 

 



 

 

Gøy HK har lagt endel hjemmekamper til ukedager i vår nye hjemmearena Vahl 

Flerbrukshall og har dermed ansvar for sekretariatsoppgavene. Som vanlig kjører vi en 

myk tilnærming hvor klubbens medlemmer frivillig kan melde seg til å ta disse vaktene. 

Dette fungerte aldeles glimrende i sesongens to første kamper. Deretter måtte komiteens 

andre medlem legge ned adskillige timer i arbeidet med å tvangsfordele 

sekretariatsvakter. Med unntak av personer som kun kommuniserer via telex og 

postoppkrav har alle gjort sin plikt i 2017. 

 

For sesongen 2017/18 har regionen innført krav om elektronisk liveregistrering i 

3.divisjon og oppover, noe som har medført endel frenetisk trykking på iPad i hele 

landet. Christian Sørensen påtok seg administrasjons- og opplæringsansvar og Gøy HK 

har gjennomført 2 vellykkede kamper teknisk sett. Lennart Aasen fikk æren av å være 

klubbens første offisielle registrator, noe som gikk så bra at han samtidig bestemte seg 

for å gjøre comeback på håndballbanen. Livekampen gikk for øvrig inn i historien som en 

av de mest kjente opphentinger, Gøy M3 ledet 12-0 (scoret alle målene på 2 minutter), 

så snudde kampen til 13-14 på fire minutter.  

 

Dommere er selve limet som holder håndball-Norge sammen og Gøy HK gjør seg stadig 

bemerket i regionen på dette området. I 2017 fortsatte samtlige dommere: Vidar, 

Bendik, Øystein og Åshild. Ved prikkfri deltakelse på regionens regelkveld fikk vi dermed 

tidlig godkjent vår kvote og kunne forberede oss på en innholdsrik sesong. Som takk for 

arbeidet belønnes våre dommere med gratis medlemskap og dekket lisens. I løpet av 

året ble også Line Skute Bråten og Lars Thorstensen godkjente som dommere, men Gøy 

HK har valgt å låne de ut gratis til vår samarbeidsklubb Njård IL. Slik hjelper vi altså til 

med å opprettholde håndballtilbudet ute i distriktene.  

 

I 2017 har regionen gjort en cost-benefit-analyse og kommet frem til at jo færre kamper 

dommere fra Gøy HK settes opp på, jo mindre arbeid blir det i etterkant for regionens 

dommerkoordinator.  

 

I løpet av året har det vært økt fokus på dommerhets innen håndballen. Gøy HK har 

derfor gjennomført internkurs for dommerne våre slik at de kan stå best mulig rustet 

overfor eventuelle negative episoder. Vi er svært stolte av at vi ikke har hatt behov for å 

innrapportere en eneste sak i løpet av 2017. Vi planlegger derfor nye kurs i 2018 og 

håper vårt forebyggende arbeid fortsatt vil bære frukter i kommende år. 

 

Leder Arrangementskomiteen og dommeransvarlig 

Thomas Nymoen Lund 

 

Barnslig avdeling 

Barnslig avdeling har i 2017 bestått av Terje Dønnestad, Kirsten Marie Sødal og Lars 

Thorstensen.  

 

Barnslig avdeling organiserer et tilbud for fremtidens håndballstjerner. I løpet av en 

sesong gjennomføres normalt 8-10 treninger og 3 runder med kamper i Loppetassen. I 

inneværende sesong har Barnslig avdeling vært i tenkeboksen rundt fremtiden til 

barneidrett i Gøy, og opp fra boksen dukket MegaGøy! I 2018 blir det tilbud til barn i 

alderen 2-13 år, og 3 samlinger er satt opp kommende vår.  

 

MegaGøy – for barn 9-13 år – vil ha første fokus på Flyball, en innendørs variant av 

Beachhåndball. Fleridrettsprosjektet til MiniGøy har ikke levert som forventet, og tankene 

bak prosjektet vil nå overføres til MegaGøy.  

 

 

 



 

 

Det manglende treningstilbudet i MiniGøy regi har medført misnøye blant flere av Gøys 

spillere, som hevder at barna deres taper viktig utvikling. Det massive presset lagt på 

Barnslig leder har derfor medført at vi endelig er i gang igjen.  

 

Barnslig Leder 

Lars Thorstensen 

 

Markedsavdelingen 

Markedsavdelingen har i 2017 bestått av Marthe Nordås, Christian Sørensen, Linn 

Merethe Clausen, Lars Thorstensen og Maren Tollefsrud Løsnes. 

 

Markedsavdelingen har i 2017 jobbet innenfor to områder. Det ene området har hatt 

fokus på utstyr og sponsorater.  

 

Vi har også som vanlig søkt på en 2-3 utlyste sponsorater og fått like mange høflige 

avslagsmail. 

 

Det andre området har hatt fokus på drift og utvikling av Gøy HKs nettsider og 

tilstedeværelse på nye medier. Aktiviteten har forblitt lav på www.goyhk.com, og i 2018 

anbefales det å sette bort publisering til den yngre garde. Twitter fungerer utmerket som 

resultatmaskin, mens bloggerne fortsatt har skrivesperre. Både Instagram og Facebook 

har noe med Gøy i seg, også på Snap er vi nå godt etablert. Snap er tidligere Snapchat, 

via Snap kan du følge Gøy både på bierstube og i kamp! Facebook har nådd nye høyder 

med hyppig live-oppdateringer fra seriekampene, og har fått en fast stor tilhengerskare.  

 

Markedsavdelingen gikk til anskaffelse av podcast-utstyr i løpet av det forrige året, og 

legger nye planer for en Gøy podcast i 2018. En podcast er en teknologisk nyvinning som 

gjør det mulig å spille inn lyd som deretter kan lyttes til på et senere tidspunkt, når 

lytteren selv ønsker. Det kan lyttes sammenhengende, eller oppdelt. 

 

Leder Markedsavdelingen 

Maren Tollefsrud Løsnes 

 

Turkomiteen 

Tur.Kom har i 2017 bestått av Marius Dahl, Thomas Nymoen Lund og Christian Sørensen.  

 

Tur.Kom har i løpet av året arrangert turer til Paris, Blindern, Køln, Oslo Spektrum (x2), 

Sandefjord, København, Søndre Nordstrand og Bergen. Hovedverktøyene for Tur.Kom 

har i år, som tidligere år, vært dataverktøyet Excel, mobilteknologien SMS, den 

elektroniske postformen e-post, det sosiale nettverket Facebook, den elektroniske 

identifikasjonstjenesten Bank-ID for mobil, samt mobilbetalingstjenesten Vipps. Etter en 

uheldig episode på en av turene vurderes det om mobilteknologien SMS skal avvikles 

som tur.kom-verktøy for 2018. 

 

Det mest gledelige som skjedde av turaktiviteter i 2017 var at København og USG Cup 

igjen stod på reiseplanen for Gøy HK. Gøys tradisjoner i denne turneringen er lange og 

stolte, og det forventes at uteblivelsen fra 2016 nå er et tilbakelagt kapittel. Gøy er 

tilbake i København for å bli! 

 

Gledelig er det også at det er erkjent at klubbens turneringsaktivitet, særlig på 

damesiden, har vært for svak de siste par årene, og tiltak er iverksatt. Det jobbes 

allerede med tur til Nordens Paris og TSI VårCup kommende april, også det en turnering 

der Gøy har lange og stolte tradisjoner. Det ryktes at mor til Haakon allerede har begynt 

å forberede grillmaten. 

 



 

 

Etter et par år med litt nedadgående kurve i turneringsaktivitetene peker nå alle piler 

oppover. Gøy HK reiser seg fra asken, og vil om kort tid reise land og strand rundt for å 

vinne og sjarmere, som i gamle dager. 

 

Leder av Tur.Kom 

Christian Sørensen 

 

Gøy Sprint - Årsmelding  

Gøy Sprint ble tatt opp som medlem i Norges Friidrettsforbund tidlig på året. Gøy Sprint 

har for første gang deltatt i Holmenkollstafetten, som skapte samhold og solide 

resultater. Det ble også trykket opp de aller første Gøy Sprint t-skjortene i denne 

anledning.Det har i løpet av året vært enkeltutøvere som har deltatt på halvmaraton og 

andre mosjonsløp. Gruppestyrets leder har på slutten av året startet planleggingen for å 

få på plass en ekstern trenerressurs for å jobbe med løpeteknikk og vekslingstaktikk.  

 

Ellers har arbeidet i vårt første driftsår i stor grad gått ut på å vurdere innkommende 

mail med forslag til aktiviteter vi kan delta på. Ingen passet. Planleggingen av årets 

Holmenkollstafett er i gang, og målet er to lag.  

 

På årlig møte i forkant av Årsmøtet ble ingen forslag fremmet og vår innstilling til nytt 

gruppestyre er leder Bjørn Richard H. Monsen og Mariel Hatle, Therese Thoresen, Mari 

Menne Sjoner som medlemmer.  

 

Leder Gøy Sprint 

Bjørn Richard H. Monsen 

 

Valgkomiteen 

Valgkomiteen har i 2017 bestått av Linnea Buvik, Anders Bjarne Thon Losvik og Oda  

Brå. Bengt M. Jonassen har vært vara.  

 

Det er intet nytt under solen fra valgkomiteen. Arbeidet med å finne kandidater går 

lekende lett og vi er imponert over alle som ønsker å stille opp.  

 

Leder valgkomiteen 

Oda Brå 

 

  



 

 

VALGRESULTATER 

I perioden 6.januar 2016 til 12.januar 2017 har styret og komiteer bestått av: 
Leder:    Lars Thorstensen 

Nestleder:   Marianne Riksheim 
Økonomisjef:   Mathilde Andersen 
Medlemmer:   Aini Aschem, Kjersti Medby, Kjersti Thommassen 
Leder Festkomite:  Yngvar Grimsbo Øgård 
Medlemmer:   Thomas Hillesøy, Christina Røedvang, Line S. Bråten, Åshild Wergeland   
Arrangementssjef:  Thomas Nymoen Lund 
Medlem:   Mari Menne Sjoner 

Leder Markedsavd:  Maren Tollefsrud Løsnes 
Medlemmer:   Christian Sørensen, Lars Thorstensen, Marthe Nordås, Linn Merete Clausen 
Sportslig leder:  Christian Sørensen 
Medlemmer:   Thomas Nymoen Lund, Marthe Nordås, Hege Westby Johansen 
Vinnerutvalget:  Marius Dahl  
Barnslig Avdeling:  Lars Thorstensen 

Leder Tur.Kom:  Christian Sørensen 

Medlemmer:   Thomas Nymoen Lund, Marius Dahl  
Leder Valgkomite:  Oda Brå 
Medlemmer:   Linnea Buvik, Anders B. Thon Losvik, Bengt M. Jonassen (vara) 
Avd.leder Gøy Sprint: Bjørn-Richard Monsen 
Medlemmer Sprint:  Mariel Hatle, Therese Thoresen, Mari Menne Sjoner 
 

Styret og komiteer for 2018 blir som følger:  
Leder:    Lars Thorstensen 
Nestleder:   Maylinn S. Olsen 
Økonomisjef:   Aini Aschem  
Medlemmer:   Mathilde Andersen, Kjersti Thommassen 
Leder Festkomite:  Line Skute Bråten 
Medlemmer:   Åshild Wergeland, Tone Solem, Christina Røedvang, Henning Alvestad 

Arrangementssjef:  Thomas Nymoen Lund 
Medlem:   Mari Menne Sjoner 
Leder Markedsavd:  Maren Tollefsrud Løsnes 

Medlemmer:   Marthe Nordås, Christian Sørensen, Lars Thorstensen 
Sportslig leder:  Christian Sørensen 
Medlemmer:   Thomas Nymoen Lund, Marthe Nordås, Hege Westby Johansen 
Vinnerutvalget:  Marius Dahl  

Barnslig Avdeling:  Lars Thorstensen 
Medlemmer:  Torgeir Algerøy, Magne Løksa  
Leder Tur.Kom:  Christian Sørensen 
Medlemmer:   Thomas Nymoen Lund, Marius Dahl  
Leder Gøy 2.0   Elise Mundal 
Medlemmer:   Maiken Arnstad, Guro Øigarden, Tone Solem, Lars Thorstensen 

Leder Valgkomite:  Oda Brå 
Medlemmer:   Linnea Buvik, Anders B. Thon Losvik, Bengt M. Jonassen (vara) 
Avd.leder Gøy Sprint: Bjørn-Richard Hagvåg Monsen 
Medlemmer Sprint:  Mariel Hatle, Therese Thoresen, Mari Menne Sjoner 
Kontrollkomite:  Marianne Riksheim   
Medlem:   Fredrik Scheinert  

 

Styret og komiteene ble enstemmig valgt.  
 
På årsmøtet ble det også delt ut Fortjenestepriser til utvalgte personer for deres  
glimrende innsats i 2017. Ros ble også gitt til dommerne som har stilt opp for  
klubben gjennom flere år. Det er ikke betalt styrehonorar. Målet for året 2018 er å «make Gøy 
great again» gjennom økt deltakelse på cuper og økt rekruttering av mennesker som passer inn.  
 

1. Revisor for Gøy HK har vært Bjørnar Næss og 2. Revisor har vært Kristine Andersen Hagen.  
 
Oslo, 12.01.2018.  
Thomas Nymoen Lund, referent.         


